Piatti tipici per la sera

Su richiesta vi serviamo un piatto tipico dalle ore 18.00 alle 19.00 nella Vostra
lodge.

Scelto da Voi la mattina, mettendo il foglio sul carrello fino alle ore 11.00!
Orario +/-:

Lodge:

per Lodge serviamo lo stesso piatio per tutti!

il prezzo si intende a partire da 2 persone

1 MEZZELUNE FATTE IN CASA (SCHLUTZKRAPFEN)
80,0 con burro sfuso e parmigiano
con l'insalata mista

come dolce serviamo i canederli dolci all” albicocca con salsa alla vaniglia

(vegetariano)
[ 1 MACCHERONI ,,WIESENGLUCK®"
68,0 speck, cipolla, salsa pomodoro, funghi e capperi

con l'insalata mista

come dolce serviamo le frittelle di mele con salsa alla vaniglia

1] TRIS DI CANEDERLI
68,0 spinaci — formaggio — rape rosse
con l'insalata di crauti

come dolce serviamo un gelato alla vaniglia con olio ai semi di zucca e
croccante

(vegetariano)



72,0

82,0

84,0

72,0

84,0

82,0

18,0

COTOLETTA  ALLA MILANESE (vitello)

con patate fritte oppure arrostite e
mirtilli rossi
Con I'insalata mista

GULASCH DI CERVO
con canederli di speck e mirtilli rossi
con l'insalata mista

ENTRECOTE DI MANZO BIOLOGICO
con burro alle erbe, verdura e spicchi di patate

TARTARE DI MANZO BIOLOGICO
con patate, crema acida e pane all’ aglio
come dolce serviamo un gelato alla vaniglia e lamponi

PETTO D" ANATRA CON SALSA ALL"ARANCIA

con Spdtzle e erbe cipollina e insalata mista

SALMERINO FATTO NELLA PENTOLA
con capperi, patate al rosmarino e crema acida
con l'insalata mista

TORTINA AL CIOCCOLATO
con sorbetto alla passione



